
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-04-2019   N.40

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015 DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA' DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: Z8813E3F73

CONSIDERATO che il comune di Micigliano gestisce il proprio patrimonio anche mediante
acquisto di materiale manutenztivo vario e anche per amministrazione diretta a mezzo delle
ditte che espletano i servizi comunali cui i materiali vanno forniti dall'Ente;

VISTA la determinazione n.55/2015 di affidamento forniture comunali per manutenzione
patrimonio comunale ditta Edilmarket di Antrodoco periodo 30.03.2015-30.03.2020;

CHE con medesima determiazione è stato disposto che i relativi impegni di spesa per le
forniture sarebbero stati effettuati annualmente;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), agli atti,  ai sensi dell’art. 3,
commi 2 e 3, del D.M. 24 ottobre 2007;

N.  86 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA FORNITURA MATERIALE VARIO MANU=
TENZIONE  PATRIMONIO COMUNALE DITTA EDILMARKET SRL
DI ANTRODOCO



VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il nuovo  codice dei contratti emanato con D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e successive
modificazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

CONSIDERATO che necessita impegnare uan congrua somma per le forniture dell'anno 2019

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO:

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di assumere impegno toladi di spesa di € 1.000,00 ripartito per € 500,00 all'ex cap. 304 del
bilancio del corrente esercizio anno 2019 e per la restante somma di € 500,00 all'ex cap. 4290
bilancio 2019 g.c. per fornitura materiale vario manutenzione patrimonio comunale ditta
edilmartket;

Di dare atto che i pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente contratto sono
effettuati mediante accredito su apposito conto corrente dedicato indicato dalla ditta e previa
verifica della relativa regolarità di contribuzione di legge.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 40 del 02-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 05-04-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-04-2019 al 20-04-2019.
178
Micigliano, li 21-04-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 40 del 02-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


